केन्द्रीय विद्यालय संगठन आंचलिक शिक्षा एवं प्रशिक्षण संस्थान , भुवनेश्वर (शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार) केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक 4 परिसर निलाद्री विहार, पोस्ट – शैलेश्री विहार भुवनेश्वर (ओडिशा)– 751021



KENDRIYA VIDYALAYA SANGATHAN Zonal Institute of Education & Training, Bhubaneswar

(Under Ministry of Education, Govt. of India)

Kendriya Vidyalaya No. – 4 Campus At: - Neeladri Vihar, Post: - Sailashree Vihar

BHUBANESWAR (Odisha)- 751021

टेलीफोन/Phone: (0674) 2721290

Website: https://zietbhubaneswar.kvs.gov.in/E-mail Address: ziet.bhubhaneswar@kvs.gov.in, zietbbsr@yahoo.com

पत्रांक:एफ.36061(2)/केविसं-जीट(भुवनेश्वर)/2022/Grievance SC-ST/ 234

दिनांक: 21/6/2022

कार्यालय आदेश / OFFICE ORDER

केन्द्रीय विद्यालय संगठन(मू), नई दिल्ली के पत्र संख्या. 11014-2/2008/KVS(HQ)(Admn-I) दिनांक 01.4.2008 द्वारा जारी निर्देशों के अनुसार, अनुसूचित जाति / अनुसूचित जनजाति की शिकायतों के निवारण के लिए निम्नलिखित सदस्यों की एक समिति KVS, ZIET, भुवनेश्वर के कर्मचारी हेत् अगले तीन वर्षों के लिए गठित किया जाता है।

In accordance with instructions issued by KVS(HQ), New Delhi letter No.11014-2/2008/KVS(HQ) (Admn-I) dated 01.4.2008, a Committee comprising of the following members is hereby constituted for redressal of grievances of SC/ST staff of KVS, ZIET, Bhubaneswar for the next three years.

1	Smt. P.B.S. Usha, Director, KVS, ZIET, Bhubaneswar	Convenor
2	Shri Shitala Prasad, TA(Commerce), KVS ZIET, Bhubaneswar	Member
3	Shri Bichitra Kumar Samantaray, ASO, KVS, ZIET, Bhubaneswar	Member

समिति इस संस्थान के अनुसूचित जाति/अनुसूचित जनजाति स्टाफ सदस्यों के कल्याण के लिए कार्य करेगी। समिति इस संबंध में शिक्षा संहिता के पैरा-159 में दिए गए निर्देशों का पालन करेगी।

The Committee will function for the welfare of the SC/ST staff members of this Institute. The Committee will comply with the directions given in para-159 of Education Code in this regard.

(पी.बी.एस. उषा)

निदेशक

वितरण:

- 1) संबंधित सदस्य, जीट, भुवनेश्वर / The Member concerned, KVS, ZIET, Bhubaneswar.
- 2) संयुक्त आयुक्त(प्रशासन), केवीसं(मू), नई दिल्ली / The Joint Commissioner(Admn), KVS(HQ), New Delhi.
- 3) उपायुक्त, केवीसं, समस्त क्षेत्रीय कार्यालय / The Dy. Commissioner, KVS, All Regions
- 4) निदेशक, जीट, मुंबई, ग्वालियर, मैस्र, चंडीगढ़ / The Director, KVS, ZIET, Mumbai, Gwalior, Mysore, Chandigarh.
- 5) कार्यालय आदेश फाइल / Office Order File.